

广东省肇庆监狱2025年度小额维修项
目 _____ 工程

招 标 控 制 价

招 标 人： _____
(单位盖章)

造价咨询人： _____
(单位盖章)

年 月 日

广东省肇庆监狱2025年度小额维修项目工程

招 标 控 制 价

招标控制价 (小写) : _____ 872029.05 _____

(大写) : _____ 捌拾柒万贰仟零贰拾玖元零伍分 _____

招 标 人 : _____
(单位盖章)

造价咨询人 : _____
(单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人 : _____
(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人 : _____
(签字或盖章)

编 制 人 : _____
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人 : _____
(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间 : _____

复 核 时 间 : _____

总 说 明

项目名称：广东省肇庆监狱2025年度小额维修项目

第 1 页 共 1 页

一、工程概况

1、工程名称：广东省肇庆监狱2025年度小额维修项目

2、建设地点：肇庆市

3、建设单位：广东省肇庆监狱

二、编制依据

1、计费办法：按照《建设工程量清单计价规范》(GB50500-2013)、《建设工程量计量规范 2013》及相关附录；《广东省市政工程综合定额(2018)》、《广东省园林绿化工程综合定额(2018)》计算；

2、取费标准：应纳增值销项税额：按9%计算；利润：建筑装饰工程和安装工程按分部分项工程人工费与施工机具费之和的20%计算；市政工程按分部分项工程人工费与施工机具费之和的15%计算；园林绿化工程按分部分项工程人工费与施工机具费之和的18%计算；绿色施工安全防护措施费：建筑装饰工程按分部分项的人工费和施工机具费之和的19%计取；安装工程按分部分项的人工费与施工机具费之和的35.77%计取；道路、管网工程按分部分项的人工费与施工机具费之和的16.5%计取；桥涵工程按分部分项的人工费与施工机具费之和的14.5%计取；园林绿化工程按分部分项的人工费和施工机具费之和的10%计取；预算包干费：建筑装饰工程按分部分项的人工费与施工机具费之和的7%计取；安装工程按分部分项的人工费与施工机具费之和的10%计取；市政工程和园林绿化工程按分部分项的人工费与施工机具费之和的6%计取。

2、材料及人工价格：依据2024年第11期肇庆市信息价，肇庆市无该信息价的参考周边城市信息价编制或当前市场询价编制；

3、工程量计算依据：参照建设单位提供的广东省肇庆监狱2025年度小额维修项目工程量清单计算。

三、主要计算范围

1、广东省肇庆监狱2025年度小额维修项目工程量清单范围。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：广东省肇庆监狱2025年度小额维修项目-建筑工程

标段：

第 1 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	综合合价	其中 暂估价	
		砌体工程					12163.80		
1	010401003001	实心砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级：标准砖 2. 墙体类型：外墙 3. 墙体厚度：240mm 4. 砂浆强度等级、配合比：M5水泥石灰砂浆	m3	22	552.90	12163.80		
		楼地面工程					165254.00		
2	011605001001	平面块料拆除	1. 铲除损坏地面瓷砖，铲除找平层 2. 拆除废料外运，运距3km以内	m2	800	24.02	19216.00		
3	011102003001	块料楼地面	1. 找平层厚度、砂浆配合比：20厚1:3干硬性水泥砂浆，面撒水泥粉 2. 结合层厚度、砂浆配合比：3厚纯水泥浆结合层 3. 铺设600×600mm抛光砖	m2	600	133.59	80154.00		
4	011102003002	块料楼地面	1. 找平层厚度、砂浆配合比：20厚1:3干硬性水泥砂浆，面撒水泥粉 2. 结合层厚度、砂浆配合比：3厚纯水泥浆结合层 3. 铺设300×300mm地面防滑砖	m2	100	98.12	9812.00		
5	011102003003	块料楼地面	1. 找平层厚度、砂浆配合比：20厚1:3干硬性水泥砂浆，面撒水泥粉 2. 结合层厚度、砂浆配合比：3厚纯水泥浆结合层 3. 铺设600×600mm耐磨砖	m2	200	133.59	26718.00		
6	011102003004	块料楼地面	1. 找平层厚度、砂浆配合比：20厚1:3干硬性水泥砂浆，面撒水泥粉 2. 结合层厚度、砂浆配合比：3厚纯水泥浆结合层 3. 铺设800×800mm耐磨砖	m2	200	146.77	29354.00		
		墙面工程					69647.80		
本页小计								177417.80	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：广东省肇庆监狱2025年度小额维修项目-建筑工程

标段：

第 2 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
7	011605002001	立面块料拆除	1. 铲除损坏墙面，铲除找平层 2. 拆除废料外运，运距3km以内	m2	50	34.25	1712.50	
8	011204003001	块料墙面	1、粘贴层厚度、材料种类:10厚1:2水泥砂浆粘结层,水泥浆擦缝 2. 铺设240×60mm外墙条形砖	m2	50	92.70	4635.00	
9	011105003001	块料踢脚线	1、粘贴层厚度、材料种类:10厚1:2水泥砂浆粘结层,水泥浆擦缝 2. 嵌贴800×110mm踢脚线	m2	20	117.39	2347.80	
10	011608002001	立面抹灰层拆除	1. 铲除原有发霉墙面，（含找平层拆除） 2. 拆除废料外运，运距3km以内	m2	1000	5.83	5830.00	
11	011201001001	墙面一般抹灰	1、面层厚度、砂浆配合比:10厚1:1:6水泥石灰膏砂浆	m2	500	15.26	7630.00	
12	010607005001	挂网	1. 墙面挂铁丝网	m2	50	19.25	962.50	
13	011406003001	满刮腻子	1. 墙面扇灰两遍	m2	1000	12.71	12710.00	
14	011406001001	抹灰面油漆	1. 墙面油ICI两遍	m2	1000	14.08	14080.00	
15	010903002001	墙面防水	1. 墙面涂刷一遍JS防水涂料 2. 批抹抗渗抗裂砂浆	m2	200	98.70	19740.00	
		门窗工程					94102.65	
16	011610002001	金属门窗拆除	1. 拆除门（铝合金门、实木门、塑钢门、铁门等） 2. 拆除废料外运，运距3km以内	樘	40	83.31	3332.40	
17	010802001001	铝合金推拉门	1. 门类型：90系列铝合金推拉门 2. 框材质：铝合金框90系列推拉门、铝合金壁厚2mm 3. 窗洞口尺寸：2100×2400mm 4. 玻璃品种：12mm厚钢化玻璃	樘	10	2663.34	26633.40	
本页小计							99613.60	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：广东省肇庆监狱2025年度小额维修项目-建筑工程

标段：

第 3 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	综合合价	其中 暂估价	
18	010802001002	卫生间金属(铝合金)门	1. 门类型:铝合金单扇玻璃门(带百叶) 2. 框材质:铝合金框平开门、铝合金壁厚2mm 3. 门洞口尺寸:700*2200mm 4. 五金材料:304不锈钢把手式门锁 5. 玻璃品种、厚度:12mm钢化玻璃	樘	5	967.20	4836.00		
19	010802001003	金属(塑钢)门	1. 门类型:成品单扇塑钢门(含门套及门扇) 2. 门洞口尺寸:900×2200mm 3. 五金材料:304不锈钢把手式门锁	樘	20	809.52	16190.40		
20	010801001001	实木门	1. 门类型:成品单扇实木门(含门套及门扇) 2. 门洞口尺寸:1000×2200mm 3. 五金材料:304不锈钢把手式门锁	樘	5	891.59	4457.95		
21	011610002002	窗体拆除	1. 拆除铝合金窗 2. 拆除废料外运,运距3km以内	樘	10	83.31	833.10		
22	011210003001	玻璃隔断	1. 制作、安装12mm钢化玻璃隔断	m2	50	171.58	8579.00		
23	011210003002	玻璃隔断	1. 制作、安装8mm钢化玻璃隔断	m2	50	159.73	7986.50		
24	011207001001	亚克力板	1. 制作、安装4mm亚克力板	m2	30	113.31	3399.30		
25	010607005002	钢筋防护网	1. 制作、安装Φ12钢筋防护网	m2	30	21.71	651.30		
26	010607005003	防蚊网	1. 防蚊网,含安装	m2	50	25.12	1256.00		
27	010607005004	金刚网	1. 金刚网,含安装	m2	50	25.00	1250.00		
28	011210002001	成品小便池隔断(悬空斜角款)	1. 安装部位置:卫生间隔断 2. 材质:PVC发泡板隔板,含金属配件 3. 尺寸:900×400mm 4. 厚度:12mm	个	10	27.13	271.30		
本页小计								49710.85	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：广东省肇庆监狱2025年度小额维修项目-建筑工程

标段：

第 4 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	综合合价	其中 暂估价	
29	011210002002	成品隔断	1. 安装部位置：卫生间隔断 2. 材质：PVC发泡板隔板，含金属配件 3. 厚度：12mm	m2	50	75.35	3767.50		
30	011210002003	成品隔断门板	1. 安装部位置：卫生间隔断 2. 材质：PVC发泡板隔板，含金属配件 3. 尺寸：600×1800mm 4. 厚度：12mm	个	50	213.17	10658.50		
		天棚工程					7401.60		
31	011605002002	立面块料拆除	1. 拆除原有墙面、铲除找平层 2. 废料垃圾外运，运距3km以内	m2	50	34.25	1712.50		
32	011606003001	天棚面龙骨及饰面拆除	1. 拆除天花（含石膏板、铝塑板等） 2. 拆除废料外运，运距3km以内	m2	30	9.98	299.40		
33	011302001001	吊顶天棚	1. 龙骨材料种类、规格、中距：C型轻钢龙骨，规格Q50，双向间距：600*600 2. 名称：石膏板吊顶 3. 尺寸：600×600mm 4. 面层：石膏板	m2	10	66.86	668.60		
34	011302001002	吊顶天棚	1. 龙骨材料种类、规格、中距：C型轻钢龙骨，规格Q50，双向间距：600*600 2. 名称：铝扣板吊顶 3. 尺寸：600×600mm 4. 面层：铝扣板	m2	30	157.37	4721.10		
		屋面工程					35284.15		
35	010902003001	屋面打磨	1. 屋面打磨	m2	20	8.64	172.80		
36	010902003002	屋面刚性层	1. 浇捣水泥砂保护层，掺C15混凝土 2. 厚度：50mm	m2	20	23.33	466.60		
37	010902002001	屋面涂膜防水	1. 防水膜品种：2mm厚特种非固化橡胶沥青防水涂料	m2	50	31.61	1580.50		
38	010902001001	屋面卷材防水	1. 卷材品种、规格：3厚高聚物自粘沥青防水卷材（聚酯胎）	m2	50	43.70	2185.00		
本页小计								26232.50	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：广东省肇庆监狱2025年度小额维修项目-建筑工程

标段：

第 5 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	综合合价	其中 暂估价	
39	010901001001	瓦屋面	1. 瓦品种、规格:清灰色筒瓦(盖瓦300X150、底瓦300X220)(R16), 含铺装	m2	50	267.17	13358.50		
40	010901001002	瓦屋面	1. 瓦品种、规格:青灰色筒瓦(R16a), 含铺装	m2	50	267.17	13358.50		
41	010901001003	瓦屋面	1. 瓦品种、规格:瓦屋面正斜脊, 含铺装	m2	25	166.49	4162.25		
		其他工程					208491.95		
42	010101002001	挖一般土方	1. 人工开挖土方, 按工日计算	工日	100	232.50	23250.00		
43	010101002002	挖一般土方	1. 挖土深度:2m 内 2. 挖掘机挖土	台班	20	1550.43	31008.60		
44	010101002003	清理垃圾及淤泥	1. 清理垃圾及淤泥	工日	50	232.50	11625.00		
45	010101002004	垃圾外运	1. 垃圾及淤泥外运	台班	35	1313.49	45972.15		
46	010401011001	砖检查井	1. 蒸压灰砂砖MU15, Φ700mm, 井深2m 2. 垫层、基础厚度、材料品种、强度:C10混凝土、厚100mm	座	10	1593.78	15937.80		
47	010103001001	回填方	1. 填方材料品种:沙	m3	20	348.61	6972.20		
48	010103001002	回填方	1. 填方材料品种:石粉	m3	20	203.38	4067.60		
49	010103001003	回填方	1. 填方材料品种:一般土方	m3	20	109.90	2198.00		
50	040202003001	水泥稳定土	1. 浇捣水泥砂保护层, 掺C15混凝土 2. 厚度: 100mm	m2	35	26.56	929.60		
51	040203007001	水泥混凝土	1. C25混凝土面层	m3	15	618.25	9273.75		
52	040203007002	水泥混凝土	1. C30混凝土面层	m3	15	628.45	9426.75		
53	010512008001	树脂井盖	1. 更换树脂井盖	个	5	134.45	672.25		
54	010512008002	球墨铸铁井盖	1. 材质: 球墨铸铁井盖 2. 尺寸: 450×750mm	套	5	373.82	1869.10		
55	010512008003	球墨铸铁圆沙井盖	1. 球墨铸铁圆沙井盖Φ700mm	套	5	422.05	2110.25		
56	041001002001	平面块料拆除	1. 拆除大理石或广场砖 2. 拆除废料外运, 运距3km以内	m2	50	8.58	429.00		
本页小计							196621.30		

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

综合单价分析表

工程名称：广东省肇庆监狱2025年度小额维修项目-建筑工程

标段：

第 2 页 共 71 页

项目编码	011605001001	项目名称	平面块料拆除				计量单位	m2	工程量	800	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
A1-19-27 R+200	平面块料拆除 块料面层 水泥砂浆结合层 铲除找 平层 人工费+200	100m2	0.01	1551.96			528.75	15.52		5.29	
A1-19-69	拆除废料外运 人工装自 卸汽车运 3km内	10m3	0.005	146.78		331.96	163.11	0.73	1.66	0.82	
人工单价		小计					16.25		1.66	6.11	
		未计价材料费									
清单项目综合单价							24.02				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：广东省肇庆监狱2025年度小额维修项目-建筑工程

标段：

第 3 页 共 71 页

项目编码	011102003001	项目名称	块料楼地面	计量单位	m2	工程量	600				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
A1-12-74 换	楼地面陶瓷地砖(每块周长mm) 2400以内 水泥砂浆 实际结合层厚度(mm):3	100m2	0.01	2342.10	8263.25		883.67	23.42	82.63		8.84
A1-12-1	楼地面水泥砂浆找平层 混凝土或硬基层上 20mm	100m2	0.01	696.95	910.50		262.96	6.97	9.11		2.63
人工单价		小计					30.39	91.74			11.47
		未计价材料费									
清单项目综合单价							133.59				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	其他材料费					-	82.93	-			
	材料费小计					-	82.93	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：广东省肇庆监狱2025年度小额维修项目-建筑工程

标段：

第 4 页 共 71 页

项目编码	011102003002	项目名称	块料楼地面	计量单位	m2	工程量	100				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
A1-12-72 换	楼地面陶瓷地砖(每块周长mm) 1300以内 水泥砂浆 实际结合层厚度(mm):3	100m2	0.01	2371.09	4675.75		894.61	23.71	46.76		8.95
A1-12-1	楼地面水泥砂浆找平层 混凝土或硬基层上 20mm	100m2	0.01	696.95	910.50		262.96	6.97	9.11		2.63
人工单价		小计					30.68	55.87			11.58
		未计价材料费									
清单项目综合单价							98.12				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	其他材料费					-	47.06	-			
	材料费小计					-	47.06	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：广东省肇庆监狱2025年度小额维修项目-建筑工程

标段：

第 5 页 共 71 页

项目编码	011102003003	项目名称	块料楼地面	计量单位	m2	工程量	200				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
A1-12-74 换	楼地面陶瓷地砖(每块周长mm) 2400以内 水泥砂浆 实际结合层厚度(mm):3	100m2	0.01	2342.10	8263.25		883.67	23.42	82.63		8.84
A1-12-1	楼地面水泥砂浆找平层 混凝土或硬基层上 20mm	100m2	0.01	696.95	910.50		262.96	6.97	9.11		2.63
人工单价		小计					30.39	91.74			11.47
		未计价材料费									
清单项目综合单价							133.59				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	其他材料费					-	82.93	-			
	材料费小计					-	82.93	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：广东省肇庆监狱2025年度小额维修项目-建筑工程

标段：

第 6 页 共 71 页

项目编码	011102003004	项目名称	块料楼地面	计量单位	m2	工程量	200				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
A1-12-75 换	楼地面陶瓷地砖(每块周长mm) 3200以内 水泥砂浆 实际结合层厚度(mm):3	100m2	0.01	2456.18	9423.26		926.72	24.56	94.23		9.27
A1-12-1	楼地面水泥砂浆找平层 混凝土或硬基层上 20mm	100m2	0.01	696.95	910.50		262.96	6.97	9.11		2.63
人工单价		小计					31.53	103.34			11.90
		未计价材料费									
清单项目综合单价							146.77				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	其他材料费					-	94.53	-			
	材料费小计					-	94.53	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：广东省肇庆监狱2025年度小额维修项目-建筑工程

标段：

第 7 页 共 71 页

项目编码	011605002001	项目名称	立面块料拆除	计量单位	m2	工程量	50				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
A1-19-30 R+200	立面块料拆除 陶瓷面砖 水泥砂浆或沥青结合层 铲除找平层 人工费+200	100m2	0.01	2315.14			788.77	23.15			7.89
A1-19-69	拆除废料外运 人工装自 卸汽车运 3km内	10m3	0.005	146.78		331.96	163.11	0.73		1.66	0.82
人工单价		小计					23.88		1.66	8.71	
				未计价材料费							
清单项目综合单价							34.25				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：广东省肇庆监狱2025年度小额维修项目-建筑工程

标段：

第 8 页 共 71 页

项目编码	011204003001	项目名称	块料墙面	计量单位	m2	工程量	50				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
A1-13-153	墙面镶贴陶瓷面砖密缝 1:2水泥砂浆 块料周长600以内	100m2	0.01	4346.05	3380.67		1542.85	43.46	33.81		15.43
人工单价		小计					43.46	33.81			15.43
		未计价材料费									
清单项目综合单价							92.70				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）		
	其他材料费					-	31.42	-			
	材料费小计					-	31.42	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：广东省肇庆监狱2025年度小额维修项目-建筑工程

标段：

第 10 页 共 71 页

项目编号	011608002001	项目名称	立面抹灰层拆除	计量单位	m2	工程量	1000				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
A1-19-42	油漆涂料裱糊铲除 墙面抹灰面	100m2	0.01	387.03			131.87	3.87			1.32
A1-19-69	拆除废料外运 人工装自卸汽车运 3km内	10m3	0.001	146.78		331.96	163.11	0.15		0.33	0.16
人工单价		小计						4.02		0.33	1.48
		未计价材料费									
清单项目综合单价							5.83				
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：广东省肇庆监狱2025年度小额维修项目-建筑工程

标段：

第 11 页 共 71 页

项目编码	011201001001	项目名称	墙面一般抹灰	计量单位	m2	工程量	500				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
A1-13-1 换	底层抹灰15mm 各种墙面内墙 实际水泥石灰砂浆厚度(mm):10	100m2	0.01	755.27	502.46		268.12	7.55	5.02		2.68
人工单价		小计						7.55	5.02		2.68
		未计价材料费									
清单项目综合单价							15.26				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	其他材料费					-	0.37	-			
	材料费小计					-	0.37	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：广东省肇庆监狱2025年度小额维修项目-建筑工程

标段：

第 13 页 共 71 页

项目编码	011406003001	项目名称	满刮腻子				计量单位	m2	工程量	1000	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费 和利润	人工费	材料费	机具费	管理费 和利润
A1-15-150 换	成品腻子粉(一般型)Y型 墙面 满刮一遍 实际腻子 遍数(遍):2	100m2	0.01	667.16	369.76		233.97	6.67	3.70		2.34
人工单价		小计						6.67	3.70		2.34
		未计价材料费									
清单项目综合单价							12.71				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)		
	其他材料费					-	3.69	-			
	材料费小计					-	3.69	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：广东省肇庆监狱2025年度小额维修项目-建筑工程

标段：

第 14 页 共 71 页

项目编号	011406001001	项目名称	抹灰面油漆				计量单位	m2	工程量	1000	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
A1-15-160 换	乳胶漆底油二遍面油二遍 抹灰面 墙柱面 实际底 漆遍数(遍):1 实际面漆 遍数(遍):1	100m2	0.01	736.01	413.38		258.12	7.36	4.13		2.58
人工单价		小计						7.36	4.13		
		未计价材料费									
清单项目综合单价								14.08			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)	
	其他材料费						-	4.13	-		
	材料费小计						-	4.13	-		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：广东省肇庆监狱2025年度小额维修项目-建筑工程

标段：

第 15 页 共 71 页

项目编码	010903002001	项目名称	墙面防水				计量单位	m2	工程量	200	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
A1-10-139	聚合物水泥(JS)防水涂料 2mm厚	100m2	0.01	631.74	3555.52		217.70	6.32	35.56		2.18
A1-11-155 换	抗裂保护层 耐碱网格布 抗裂砂浆 4mm厚 实际厚 度(mm):7	100m2	0.01	3052.16	1360.87		1051.77	30.52	13.61		10.52
人工单价		小计					36.84	49.17		12.70	
		未计价材料费									
清单项目综合单价										98.70	
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)		
	其他材料费					-	49.17	-			
	材料费小计					-	49.17	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：广东省肇庆监狱2025年度小额维修项目-建筑工程

标段：

第 16 页 共 71 页

项目编码	011610002001	项目名称	金属门窗拆除	计量单位	樘	工程量	40				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
A1-19-53	门窗拆除(整樘) 金属	10樘	0.1	420.32			143.20	42.03			14.32
A1-19-69	拆除废料外运 人工装自卸汽车运 3km内	10m3	0.042	146.78		331.96	163.11	6.16		13.94	6.85
人工单价		小计					48.19		13.94	21.17	
		未计价材料费									
清单项目综合单价							83.31				
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：广东省肇庆监狱2025年度小额维修项目-建筑工程

标段：

第 17 页 共 71 页

项目编号	010802001001	项目名称	铝合金推拉门				计量单位	樘	工程量	10	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
MC1-92	铝合金推拉门46系列	樘	1		2663.34				2663.34		
人工单价		小计						2663.34			
		未计价材料费									
清单项目综合单价								2663.34			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）	
	其他材料费						-	2663.34	-		
	材料费小计						-	2663.34	-		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：广东省肇庆监狱2025年度小额维修项目-建筑工程

标段：

第 18 页 共 71 页

项目编码	010802001002	项目名称	卫生间金属(铝合金)门		计量单位	樘	工程量	5			
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
MC1-92	铝合金推拉门46系列	m2	1.54		628.05				967.20		
人工单价		小计						967.20			
		未计价材料费									
清单项目综合单价								967.20			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	其他材料费					-	967.20	-			
	材料费小计					-	967.20	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：广东省肇庆监狱2025年度小额维修项目-建筑工程

标段：

第 19 页 共 71 页

项目编码	010802001003	项目名称	金属(塑钢)门				计量单位	樘	工程量	20	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费 和利润	人工费	材料费	机具费	管理费 和利润
MC1-115	钢质防盗门	m2	1.98		408.85				809.52		
人工单价		小计					809.52				
		未计价材料费									
清单项目综合单价							809.52				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)		
	其他材料费					-	809.52	-			
	材料费小计					-	809.52	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：广东省肇庆监狱2025年度小额维修项目-建筑工程

标段：

第 21 页 共 71 页

项目编码	011610002002	项目名称	窗体拆除	计量单位	樘	工程量	10				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
A1-19-53	门窗拆除(整樘) 金属	10樘	0.1	420.32			143.20	42.03			14.32
A1-19-69	拆除废料外运 人工装自卸汽车运 3km内	10m3	0.042	146.78		331.96	163.11	6.16		13.94	6.85
人工单价		小计					48.19		13.94	21.17	
		未计价材料费									
清单项目综合单价							83.31				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：广东省肇庆监狱2025年度小额维修项目-建筑工程

标段：

第 31 页 共 71 页

项目编码	011605002002	项目名称	立面块料拆除	计量单位	m2	工程量	50				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费 和利润	人工费	材料费	机具费	管理费 和利润
A1-19-30 R+200	立面块料拆除 陶瓷面砖 水泥砂浆或沥青结合层 铲除找平层 人工费+200	100m2	0.01	2315.14			788.77	23.15			7.89
A1-19-69	拆除废料外运 人工装自 卸汽车运 3km内	10m3	0.005	146.78		331.96	163.11	0.73		1.66	0.82
人工单价		小计					23.88		1.66	8.71	
				未计价材料费							
清单项目综合单价							34.25				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：广东省肇庆监狱2025年度小额维修项目-建筑工程

标段：

第 32 页 共 71 页

项目编号	011606003001	项目名称	天棚面龙骨及饰面拆除	计量单位	m2	工程量	30				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
A1-19-38	天棚饰面拆除 金属龙骨 其他装饰面	100m2	0.01	648.95			221.10	6.49			2.21
A1-19-69	拆除废料外运 人工装自 卸汽车运 3km内	10m3	0.002	146.78		331.96	163.11	0.29		0.66	0.33
人工单价		小计					6.78		0.66		2.54
		未计价材料费									
清单项目综合单价								9.98			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：广东省肇庆监狱2025年度小额维修项目-建筑工程

标段：

第 33 页 共 71 页

项目编码	011302001001	项目名称	吊顶天棚	计量单位	m2	工程量	10				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
A1-14-41	装配式U型轻钢天棚龙骨(不上人型) 面层规格(mm) 600×600以上 平面	100m2	0.01	1371.27	2010.40	7.83	483.65	13.71	20.10	0.08	4.84
A1-14-111	石膏板面层 安在U型轻钢龙骨上	100m2	0.01	914.25	1578.28		320.63	9.14	15.78		3.21
人工单价		小计						22.85	35.88	0.08	8.05
		未计价材料费									
清单项目综合单价							66.86				
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	其他材料费					-	36.07	-			
	材料费小计					-	36.07	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：广东省肇庆监狱2025年度小额维修项目-建筑工程

标段：

第 34 页 共 71 页

项目编码	011302001002	项目名称	吊顶天棚	计量单位	m2	工程量	30				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
A1-14-41	装配式U型轻钢天棚龙骨(不上人型) 面层规格(mm) 600×600以上 平面	100m2	0.01	1371.27	2010.40	7.83	483.65	13.71	20.10	0.08	4.84
A1-14-133	方型铝扣板面层 600×600	100m2	0.01	914.28	10628.51		320.64	9.14	106.29		3.21
人工单价		小计					22.85	126.39	0.08	8.05	
		未计价材料费									
清单项目综合单价							157.37				
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	其他材料费					-	126.52	-			
	材料费小计					-	126.52	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：广东省肇庆监狱2025年度小额维修项目-建筑工程

标段：

第 35 页 共 71 页

项目编码	010902003001	项目名称	屋面打磨				计量单位	m2	工程量	20	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费 和利润	人工费	材料费	机具费	管理费 和利润
F-1-8	砼结构板、梁打磨找平	100m2	0.01	612.56	1.49	26.24	224.03	6.13	0.01	0.26	2.24
人工单价		小计						6.13	0.01	0.26	2.24
		未计价材料费									
清单项目综合单价							8.64				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）		
	其他材料费					-	0.01	-			
	材料费小计					-	0.01	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：广东省肇庆监狱2025年度小额维修项目-建筑工程

标段：

第 36 页 共 71 页

项目编码	010902003002	项目名称	屋面刚性层				计量单位	m2	工程量	20	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费 和利润	人工费	材料费	机具费	管理费 和利润
A1-5-78	混凝土垫层	10m3	0.005	572.58	3814.13		279.14	2.86	19.07		1.40
人工单价		小计						2.86	19.07		
		未计价材料费						19.03			
清单项目综合单价								23.33			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）	
	预拌混凝土 C15				m3	0.0508	375.00	19.05			
	其他材料费						-	0.04	-		
	材料费小计						-	19.09	-		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：广东省肇庆监狱2025年度小额维修项目-建筑工程

标段：

第 46 页 共 71 页

项目编码	010401011001	项目名称	砖检查井	计量单位	座	工程量	10				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
借D5-3-1 换	砖砌直筒式适用管径 ≤400 井径700 井深1.2m 实际高度(m):2	座	1	434.00	872.86	18.11	170.04	434.00	872.86	18.11	170.04
借D5-3-28 2	非定型井基础 混凝土	10m3	0.0064	1830.33	3733.02	257.82	785.35	11.64	23.74	1.64	4.99
借D5-3-28 1	非定型井垫层 混凝土	10m3	0.0095	1350.69	3762.16	257.82	604.96	12.83	35.73	2.45	5.75
人工单价		小计						458.47	932.33	22.20	180.78
		未计价材料费									388.98
清单项目综合单价											1593.78
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	井环盖、井座			套	1	330.53	330.53				
	预拌混凝土 C10			m3	0.1602	365.00	58.47				
	其他材料费					-	279.80	-			
	材料费小计					-	668.80	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：广东省肇庆监狱2025年度小额维修项目-建筑工程

标段：

第 48 页 共 71 页

项目编号	010103001002	项目名称	回填方	计量单位	m3	工程量	20				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
A1-1-131	回填石屑	100m3	0.01	3949.30	14807.78	131.75	1448.77	39.49	148.08	1.32	14.49
人工单价		小计						39.49	148.08	1.32	14.49
		未计价材料费									
清单项目综合单价								203.38			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）		
	其他材料费					-	148.08	-			
	材料费小计					-	148.08	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：广东省肇庆监狱2025年度小额维修项目-建筑工程

标段：

第 49 页 共 71 页

项目编码	010103001003	项目名称	回填方	计量单位	m3	工程量	20				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
A1-4-126	垫层 素土	10m3	0.1	630.53	220.91	19.24	228.33	63.05	22.09	1.92	22.83
借D2-3-46	水泥混凝土路面 厚度 20cm	100m2		3105.83	7631.87	31.52	983.87				
人工单价		小计						63.05	22.09	1.92	22.83
		未计价材料费									
清单项目综合单价							109.90				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）		
	其他材料费					-	22.10	-			
	材料费小计					-	22.10	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：广东省肇庆监狱2025年度小额维修项目-建筑工程

标段：

第 50 页 共 71 页

项目编码	040202003001	项目名称	水泥稳定土				计量单位	m2	工程量	35	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费 和利润	人工费	材料费	机具费	管理费 和利润
借D2-2-4	集中拌合水泥石屑混合料 水泥含量 6%	m3	0.1	10.78	205.92	8.29	5.98	1.08	20.59	0.83	0.60
借D2-2-8	自卸汽车运输水泥石屑(碎石)混合料 自卸汽车装载 第一个1km	100m3	0.001			956.44	299.94			0.96	0.30
借D2-2-12 换	机械铺筑水泥石屑(碎石)混合料 厚度 15cm 实际厚度(cm):10	100m2	0.01	41.49	16.19	114.41	48.89	0.41	0.16	1.14	0.49
人工单价		小计						1.49	20.75	2.93	1.39
		未计价材料费									
清单项目综合单价							26.56				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)	
	其他材料费						-	20.76	-		
	材料费小计						-	20.76	-		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：广东省肇庆监狱2025年度小额维修项目-建筑工程

标段：

第 51 页 共 71 页

项目编码	040203007001	项目名称	水泥混凝土	计量单位	m3	工程量	15				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
借D2-3-46	水泥混凝土路面 厚度 20cm	100m2	0.05	3105.83	8243.87	31.52	983.87	155.29	412.19	1.58	49.19
人工单价		小计				155.29	412.19	1.58	49.19		
		未计价材料费						402.90			
清单项目综合单价						618.25					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）		
	预拌混凝土 C25			m3	1.02	395.00	402.90				
	其他材料费					-	9.36	-			
	材料费小计					-	412.26	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：广东省肇庆监狱2025年度小额维修项目-建筑工程

标段：

第 52 页 共 71 页

项目编码	040203007002	项目名称	水泥混凝土	计量单位	m3	工程量	15				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
借D2-3-46	水泥混凝土路面 厚度 20cm	100m2	0.05	3105.83	8447.87	31.52	983.87	155.29	422.39	1.58	49.19
人工单价		小计				155.29	422.39	1.58	49.19		
		未计价材料费						413.10			
清单项目综合单价						628.45					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）		
	预拌混凝土 C30			m3	1.02	405.00	413.10				
	其他材料费					-	9.36	-			
	材料费小计					-	422.46	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：广东省肇庆监狱2025年度小额维修项目-建筑工程

标段：

第 53 页 共 71 页

项目编码	010512008001	项目名称	树脂井盖				计量单位	个	工程量	5	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
借D8-3-43	给水养护维修工程 更换井盖	个	1	33.98	60.83	17.21	22.43	33.98	60.83	17.21	22.43
人工单价		小计						33.98	60.83	17.21	22.43
		未计价材料费						58.41			
清单项目综合单价							134.45				
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）	
	树脂井盖				个	1	58.41	58.41			
	其他材料费						-	2.42	-		
	材料费小计						-	60.83	-		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：广东省肇庆监狱2025年度小额维修项目-建筑工程

标段：

第 54 页 共 71 页

项目编码	010512008002	项目名称	球墨铸铁井盖	计量单位	套	工程量	5				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费 和利润	人工费	材料费	机具费	管理费 和利润
借D5-3-30 6	井盖、井算安装 检查井 铸铁井盖、座	10套	0.1	534.59	3002.51		201.06	53.46	300.25		20.11
人工单价		小计						53.46	300.25		20.11
		未计价材料费									282.30
清单项目综合单价							373.82				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）		
	球墨铸铁井盖 450×750mm			套	1	282.30	282.30				
	其他材料费					-	5.46	-			
	材料费小计					-	287.76	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：广东省肇庆监狱2025年度小额维修项目-建筑工程

标段：

第 55 页 共 71 页

项目编码	010512008003	项目名称	球墨铸铁圆沙井盖				计量单位	套	工程量	5	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费 和利润	人工费	材料费	机具费	管理费 和利润
借D5-3-30 6	井盖、井算安装 检查井 铸铁井盖、座	10套	0.1	534.59	3484.81		201.06	53.46	348.48		20.11
人工单价		小计						53.46	348.48		20.11
		未计价材料费									330.53
清单项目综合单价											422.05
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）		
	球墨铸铁圆沙井盖 Φ700mm			套	1	330.53	330.53				
	其他材料费					-	5.46	-			
	材料费小计					-	335.99	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：广东省肇庆监狱2025年度小额维修项目-建筑工程

标段：

第 56 页 共 71 页

项目编码	041001002001	项目名称	平面块料拆除	计量单位	m2	工程量	50				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
借D1-4-29	拆除人行道 混凝土预制板 厚8cm内	100m2	0.01	246.99		325.59	186.72	2.47		3.26	1.87
借D1-1-81	人工装自卸汽车 石方	100m3 天然密实方	0.0005	1481.91			483.25	0.74			0.24
人工单价		小计					3.21		3.26	2.11	
				未计价材料费							
清单项目综合单价							8.58				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：广东省肇庆监狱2025年度小额维修项目-建筑工程

标段：

第 57 页 共 71 页

项目编号	040204002001	项目名称	人行道块料铺设				计量单位	m2	工程量	30	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
借D2-4-6	花岗岩人行道砖 10cm	100m2	0.01	3556.57	16254.63		1115.34	35.57	162.55		11.15
人工单价		小计				35.57		162.55		11.15	
		未计价材料费								147.90	
清单项目综合单价								209.27			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）		
	花岗岩人行道砖			m2	1.02	145.00	147.90				
	其他材料费					-	1.42	-			
	材料费小计					-	149.32	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：广东省肇庆监狱2025年度小额维修项目-建筑工程

标段：

第 58 页 共 71 页

项目编码	040204004001	项目名称	安砌侧(平、缘)石				计量单位	m	工程量	50	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费 和利润	人工费	材料费	机具费	管理费 和利润
借D2-4-19	缘石铺设 混凝土 长度 50cm	100m	0.01	676.73	4391.65		212.23	6.77	43.92		2.12
人工单价		小计						6.77	43.92		2.12
		未计价材料费									41.11
清单项目综合单价											52.81
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	缘石			m	1.015	40.50	41.11				
	其他材料费					-	0.10	-			
	材料费小计					-	41.21	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：广东省肇庆监狱2025年度小额维修项目-建筑工程

标段：

第 59 页 共 71 页

项目编号	010607005005	项目名称	刀刺网				计量单位	m	工程量	50	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
补子目1	刀刺网	m	1		10.00				10.00		
人工单价		小计							10.00		
		未计价材料费									
清单项目综合单价								10.00			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）	
	其他材料费						-	10.00	-		
	材料费小计						-	10.00	-		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：广东省肇庆监狱2025年度小额维修项目-建筑工程

标段：

第 62 页 共 71 页

项目编码	010101002005	项目名称	焊工				计量单位	工日	工程量	30	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费 和利润	人工费	材料费	机具费	管理费 和利润
		未计价材料费									
清单项目综合单价								310.00			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：广东省肇庆监狱2025年度小额维修项目-建筑工程

标段：

第 63 页 共 71 页

项目编码	010101002006	项目名称	抽粪车	计量单位	台班	工程量	5					
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润	
A1-1-117 换	自卸汽车运石方 运距1km 换为【载货汽车装载质量5(t)】	1000m3				6576.30	2334.59					
人工单价		小计										
		未计价材料费										
清单项目综合单价							1000.00					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：广东省肇庆监狱2025年度小额维修项目-建筑工程

标段：

第 64 页 共 71 页

项目编号	010101002007	项目名称	吊车				计量单位	台班	工程量	5	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费 和利润	人工费	材料费	机具费	管理费 和利润
		未计价材料费									
清单项目综合单价								1050.00			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：广东省肇庆监狱2025年度小额维修项目-建筑工程

标段：

第 65 页 共 71 页

项目编码	010101002008	项目名称	货车				计量单位	台班	工程量	20	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
A1-1-61 换	推土机推土方 运距20m内 一、二类土 换为【载 货汽车装载质量2(t)】	1000m3		589.08		920.15	535.78				
人工单价		小计									
		未计价材料费									
清单项目综合单价							450.00				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单 位	数 量	单 价 (元)	合 价 (元)	暂 估 单 价 (元)	暂 估 合 价 (元)

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：广东省肇庆监狱2025年度小额维修项目-建筑工程

标段：

第 67 页 共 71 页

项目编码	011207001002	项目名称	吸音板	计量单位	m2	工程量	20				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
A1-13-214	轻钢龙骨 中距(mm) 竖603横1500	100m2	0.01	713.68	2022.51	492.16	428.08	7.14	20.23	4.92	4.28
A1-13-222	胶合板基层 9mm	100m2	0.01	668.58	4756.35	114.90	278.14	6.69	47.56	1.15	2.78
A1-13-257 换	饰面层 岩棉吸音板 换为【吸音板61×61】	100m2	0.01	455.97	4389.51		161.87	4.56	43.90		1.62
人工单价		小计						18.39	111.69	6.07	8.68
		未计价材料费									
清单项目综合单价							144.82				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	其他材料费					-	111.69	-			
	材料费小计					-	111.69	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：广东省肇庆监狱2025年度小额维修项目-建筑工程

标段：

第 69 页 共 71 页

项目编号	041104001001	项目名称	铺设5厘厚钢板				计量单位	m2	工程量	10	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费 和利润	人工费	材料费	机具费	管理费 和利润
补子目3	钢板便道	m2	1		139.34				139.34		
人工单价		小计					139.34				
		未计价材料费									
清单项目综合单价							139.34				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）		
	其他材料费					-	139.34	-			
	材料费小计					-	139.34	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：广东省肇庆监狱2025年度小额维修项目-建筑工程

标段：

第 70 页 共 71 页

项目编码	011702001001	项目名称	基础				计量单位	m2	工程量	30	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
A1-20-3	独立基础模板	100m2	0.01	1838.58	2035.61	177.90	934.64	18.39	20.36	1.78	9.35
人工单价				小计				18.39	20.36	1.78	9.35
				未计价材料费							
清单项目综合单价							49.87				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）		
	其他材料费					-	20.42	-			
	材料费小计					-	20.42	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：广东省肇庆监狱2025年度小额维修项目-建筑工程

标段：

第 71 页 共 71 页

项目编码	粤011703002001	项目名称	材料二次搬运	计量单位	项	工程量	1				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费 和利润	人工费	材料费	机具费	管理费 和利润
A1-22-64	人工垂直运输 陶瓷面砖 3层以上6层以内	100m2	7.029	320.72	1.27		119.02	2254.34	8.93		836.59
A1-22-76	人工垂直运输 铝合金门 窗 3层以上6层以内	100m2	1.087	99.10	0.80		36.78	107.72	0.87		39.98
人工单价		小计						2362.06	9.80		876.57
		未计价材料费									
清单项目综合单价							3248.43				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）		
	其他材料费					-	9.80	-			
	材料费小计					-	9.80	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：广东省肇庆监狱2025年度小额维修项目-安装工程

标段：

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
		给排水工程					65444.87	
1	011612002001	卫生洁具拆除	1. 拆除蹲厕（陶瓷蹲厕或不锈钢蹲厕） 2. 拆除废料外运，运距3km以内	套	10	47.02	470.20	
2	031004006001	大便器	1. 不锈钢蹲厕 2. 含给排水附件	组	10	665.24	6652.40	
3	031004006002	大便器	1. 陶瓷蹲厕 2. 含给排水附件	组	10	822.10	8221.00	
4	031004007001	小便器	1. 陶瓷小便池 2. 含给排水附件	组	5	658.64	3293.20	
5	031004006003	大便器	1. 坐式大便器，含水箱	组	3	744.34	2233.02	
6	031004014001	不锈钢脚踏水阀	1. 不锈钢脚踏水阀，含安装	个	20	28.88	577.60	
7	粤R2-2-104	洗手洗脸盘	1. 拆除洗手盆（陶瓷或不锈钢） 2. 拆除废料外运，运距3km以内	组	5	41.10	205.50	
8	031004003001	洗脸盆	1. 不锈钢洗手盆（单盆），含安装	组	5	887.35	4436.75	
9	031004003002	洗脸盆	1. 陶瓷洗手盆，含安装	组	5	331.41	1657.05	
10	031004014002	不锈钢水龙头	1. 304不锈钢水龙头，含安装	个	10	45.30	453.00	
11	031004014003	PVC水龙头	1. PVC水龙头，含安装	个	20	45.30	906.00	
12	031004014004	洗手盆软管	1. PVC水龙头，含安装	条	10	73.65	736.50	
13	030404033001	风扇	1. 6寸排气扇，含安装	台	5	191.43	957.15	
14	030404033002	风扇	1. 8寸排气扇，含安装	台	5	191.43	957.15	
15	030404033003	风扇	1. 10寸排气扇，含安装	台	5	191.43	957.15	
16	03B001	摇头扇	1. 名称:摇头扇	台	10	280.28	2802.80	
17	03B003	牛角扇	1. 名称:牛角扇	台	10	191.43	1914.30	
18	03B002	二次排水疏通及保护	1. 二次排水疏通及保护	项	10	999.55	9995.50	
19	031001006001	塑料管	1. 4分PVC管，含安装、管件等	m	100	19.49	1949.00	
20	031001006002	塑料管	1. 6分PVC管，含安装、管件等	m	50	22.17	1108.50	
21	031001006003	塑料管	1. 1寸PVC管，含安装、管件等	m	50	27.46	1373.00	
22	031001006004	塑料管	1. 2寸PVC管，含安装、管件等	m	20	45.60	912.00	
本页小计							52768.77	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：广东省肇庆监狱2025年度小额维修项目-安装工程

标段：

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
23	031001006005	塑料管	1. DN50PVC排污管及管件，含安装	m	20	34.71	694.20	
24	031001006006	塑料管	1. Φ110PVC排污管及管件，含安装	m	20	52.54	1050.80	
25	031001006007	塑料管	1. Φ160PVC排污管及管件，含安装	m	20	80.80	1616.00	
26	031001006008	塑料管	1. ΦDN200PVC排污管及管件，含安装	m	20	122.91	2458.20	
27	031001006009	塑料管	1. ΦDN200PE管及管件，含安装	m	20	140.72	2814.40	
28	03B004	铸铁哈夫节	1. ΦDN300管道漏水抢修件，含安装	个	3	510.50	1531.50	
29	03B005	铸铁哈夫节	1. ΦDN300管道漏水抢修件，含安装	个	3	487.00	1461.00	
30	03B006	铸铁哈夫节	1. ΦDN150管道漏水抢修件，含安装	个	3	350.00	1050.00	
		电气工程					91154.94	
31	030412001001	普通灯具	1. 材质、规格：600×600mmLED灯盘	套	20	91.62	1832.40	
32	030412001002	普通灯具	1. 名称:LED投光灯 200W	套	30	413.30	12399.00	
33	030412001003	普通灯具	1. 名称:LED投光灯 300W	套	30	502.68	15080.40	
34	030412001004	普通灯具	1. 名称:LED投光灯 400W	套	30	770.82	23124.60	
35	030404034002	照明开关	1. 名称:定时开关	个	30	43.53	1305.90	
36	030411004001	配线	1. 配线形式:管内穿线 2. 型号:RVV1.5mm ² 铜线	m	500	6.80	3400.00	
37	030411004002	配线	1. 配线形式:管内穿线 2. 型号:RVV2.5mm ² 铜线	m	500	9.71	4855.00	
38	030411004003	配线	1. 配线形式:管内穿线 2. 型号:RVV4mm ² 铜线	m	400	14.33	5732.00	
39	030411004004	配线	1. 配线形式:管内穿线 2. 型号:RVV6mm ² 铜线	m	200	20.17	4034.00	
40	030411001001	配管	1. 线管	m	300	18.27	5481.00	
41	030411002001	线槽	1. 名称:线槽 2. 材质:塑料 3. 规格:29mm	m	200	23.08	4616.00	
42	030404034001	照明开关	1. 名称:照明开关	个	20	21.71	434.20	
本页小计							94970.60	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：广东省肇庆监狱2025年度小额维修项目-安装工程

标段：

第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
43	030404035001	插座	1. 材质:二、三插座10A	个	20	20.06	401.20	
44	030404035002	插座	1. 材质:空调插座	个	10	34.91	349.10	
45	030404019001	控制开关	1. 空调漏电开关	个	10	171.23	1712.30	
46	030404035003	插座	1. 带盖安全插座	个	2	52.87	105.74	
47	030412007001	一般路灯	1. 更换原有路灯	套	5	1258.42	6292.10	
		措施项目						
48	031302007001	高层施工增加		项	1			
49	031301017001	脚手架搭拆费		项	1			
50	031302007001	高层施工增加		项	1			
51	031301017001	脚手架搭拆费		项	1			
本页小计							8860.44	
合 计							156599.81	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

综合单价分析表

工程名称：广东省肇庆监狱2025年度小额维修项目-安装工程

标段：

第 1 页 共 52 页

项目编号	011612002001	项目名称	卫生洁具拆除	计量单位	套	工程量	10				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费 和利润	人工费	材料费	机具费	管理费 和利润
借R2-2-10 5	大便器	套	1	30.08	0.68		10.40	30.08	0.68		10.40
借A1-19-6 9	拆除废料外运 人工装自 卸汽车运 3km内	10m3	0.01	146.78		290.19	148.87	1.47		2.90	1.49
人工单价		小计					31.55	0.68		2.90	11.89
综合工日105.93元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							47.02				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）		
	其他材料费					-	0.68	-			
	材料费小计					-	0.68	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：广东省肇庆监狱2025年度小额维修项目-安装工程

标段：

第 2 页 共 52 页

项目编码	031004006001	项目名称	大便器	计量单位	组	工程量	10				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
C10-4-36	蹲式大便器安装 脚踏开关	10套	0.1	530.29	5869.05		253.06	53.03	586.91		25.31
人工单价		小计						53.03	586.91		25.31
		未计价材料费									561.41
清单项目综合单价											665.24
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）		
	大便器脚踏阀			个	1.01	105.65	106.71				
	防污器 DN32			个	1.01	25.66	25.92				
	冲洗器 DN32			个	1.01	57.02	57.59				
	瓷制大便器用存水弯			个	1.01	17.52	17.70				
	不锈钢蹲厕			个	1.01	350.00	353.50				
	其他材料费					-	25.48	-			
	材料费小计					-	586.90	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：广东省肇庆监狱2025年度小额维修项目-安装工程

标段：

第 3 页 共 52 页

项目编码	031004006002	项目名称	大便器	计量单位	组	工程量	10				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
C10-4-36	蹲式大便器安装 脚踏开关	10套	0.1	530.29	7437.68		253.06	53.03	743.77		25.31
人工单价		小计						53.03	743.77		25.31
		未计价材料费						718.27			
清单项目综合单价							822.10				
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）		
	大便器脚踏阀			个	1.01	105.65	106.71				
	防污器 DN32			个	1.01	25.66	25.92				
	冲洗器 DN32			个	1.01	57.02	57.59				
	瓷制大便器用存水弯			个	1.01	17.52	17.70				
	陶瓷蹲厕			个	1.01	505.31	510.36				
	其他材料费					-	25.48	-			
	材料费小计					-	743.76	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：广东省肇庆监狱2025年度小额维修项目-安装工程

标段：

第 4 页 共 52 页

项目编码	031004007001	项目名称	小便器	计量单位	组	工程量	5				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
C10-4-43	壁挂式小便器安装 手动开关	10套	0.1	300.49	6142.54		143.40	30.05	614.25		14.34
人工单价		小计						30.05	614.25		14.34
		未计价材料费									574.29
清单项目综合单价							658.64				
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）		
	小便器排水附件			套	1.01	27.24	27.51				
	小便器冲水连接管 DN15			根	1.01	16.89	17.06				
	螺纹管件 DN15			个	1.01	0.59	0.60				
	角式长柄截止阀 DN15			个	1.01	23.88	24.12				
	陶瓷小便池			个	1.01	500.00	505.00				
	其他材料费					-	39.97	-			
	材料费小计					-	614.26	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：广东省肇庆监狱2025年度小额维修项目-安装工程

标段：

第 5 页 共 52 页

项目编码	031004006003	项目名称	大便器	计量单位	组	工程量	3				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
C10-4-40	坐式大便器安装 连体水箱	10套	0.1	640.37	6497.46		305.58	64.04	649.75		30.56
人工单价		小计						64.04	649.75		30.56
		未计价材料费									624.45
清单项目综合单价											744.34
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）		
	螺纹管件 DN15			个	1.01	0.59	0.60				
	连体坐便器			个	1.01	530.09	535.39				
	连体坐便器进水阀配件			套	1.01	17.85	18.03				
	坐便器盖板			套	1.01	43.40	43.83				
	金属软管 DN15			条	1.01	4.80	4.85				
	角型阀(带铜活) DN15			个	1.01	21.54	21.76				
	其他材料费					-	25.29	-			
	材料费小计					-	649.75	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：广东省肇庆监狱2025年度小额维修项目-安装工程

标段：

第 6 页 共 52 页

项目编码	031004014001	项目名称	不锈钢脚踏水阀	计量单位	个	工程量	20						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价					
				人工费	材料费	机具费	管理费 和利润	人工费	材料费	机具费	管理费 和利润		
C10-3-1	螺纹阀安装 公称直径(mm以内) 15	个	1	7.61	17.08	0.38	3.81	7.61	17.08	0.38	3.81		
人工单价		小计				7.61		17.08		0.38		3.81	
		未计价材料费										14.95	
清单项目综合单价												28.88	
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				
	不锈钢脚踏水阀DN15			个	1.01	14.80	14.95						
	其他材料费					-	2.12	-					
	材料费小计					-	17.07	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：广东省肇庆监狱2025年度小额维修项目-安装工程

标段：

第 7 页 共 52 页

项目编码	粤R2-2-104	项目名称	洗手洗脸盆	计量单位	组	工程量	5				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费 和利润	人工费	材料费	机具费	管理费 和利润
借R2-2-104	洗手洗脸盆	组	1	25.85	0.46		8.93	25.85	0.46		8.93
借A1-19-69	拆除废料外运 人工装自卸汽车运 3km内	10m3	0.01	146.78		290.19	148.87	1.47		2.90	1.49
人工单价		小计						27.32	0.46	2.90	10.42
综合工日105.93元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								41.10			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）		
	其他材料费					-	0.46	-			
	材料费小计					-	0.46	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：广东省肇庆监狱2025年度小额维修项目-安装工程

标段：

第 8 页 共 52 页

项目编码	031004003001	项目名称	洗脸盆	计量单位	组	工程量	5				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
C10-4-20	洗脸盆 台上式 冷热水	10组	0.1	567.44	8035.31		270.78	56.74	803.53		27.08
人工单价		小计					56.74	803.53		27.08	
		未计价材料费									794.66
清单项目综合单价											887.35
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）		
	螺纹管件 DN15			个	2.02	0.59	1.19				
	金属软管 DN15			条	2.02	4.80	9.70				
	洗脸盆排水附件			套	1.01	23.80	24.04				
	不锈钢洗手盆（单盆）			套	1.01	752.21	759.73				
	其他材料费					-	8.87	-			
	材料费小计					-	803.53	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：广东省肇庆监狱2025年度小额维修项目-安装工程

标段：

第 9 页 共 52 页

项目编码	031004003002	项目名称	洗脸盆	计量单位	组	工程量	5				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
C10-4-20	洗脸盆 台上式 冷热水	10组	0.1	567.44	2475.87		270.78	56.74	247.59		27.08
人工单价		小计					56.74	247.59		27.08	
		未计价材料费									238.71
清单项目综合单价								331.41			
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）		
	螺纹管件 DN15			个	2.02	0.59	1.19				
	金属软管 DN15			条	2.02	4.80	9.70				
	洗脸盆排水附件			套	1.01	23.80	24.04				
	陶瓷洗手盆			套	1.01	201.77	203.79				
	其他材料费					-	8.87	-			
	材料费小计					-	247.59	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：广东省肇庆监狱2025年度小额维修项目-安装工程

标段：

第 10 页 共 52 页

项目编码	031004014002	项目名称	不锈钢水龙头				计量单位	个	工程量	10	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费 和利润	人工费	材料费	机具费	管理费 和利润
C10-4-83	单冷水龙头安装 公称直径(mm以内) 15	10个	0.1	28.38	411.08		13.55	2.84	41.11		1.36
人工单价		小计					2.84	41.11		1.36	
		未计价材料费					40.22				
清单项目综合单价							45.30				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	水龙头DN15			个	1.01	39.82	40.22				
	其他材料费					-	0.89	-			
	材料费小计					-	41.11	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：广东省肇庆监狱2025年度小额维修项目-安装工程

标段：

第 11 页 共 52 页

项目编码	031004014003	项目名称	PVC水龙头				计量单位	个	工程量	20	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费 和利润	人工费	材料费	机具费	管理费 和利润
C10-4-83	单冷水龙头安装 公称直径(mm以内) 15	10个	0.1	28.38	411.08		13.55	2.84	41.11		1.36
人工单价		小计					2.84	41.11		1.36	
		未计价材料费					40.22				
清单项目综合单价							45.30				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	水龙头DN15			个	1.01	39.82	40.22				
	其他材料费					-	0.89	-			
	材料费小计					-	41.11	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：广东省肇庆监狱2025年度小额维修项目-安装工程

标段：

第 12 页 共 52 页

项目编码	031004014004	项目名称	洗手盆软管	计量单位	条	工程量	10				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费 和利润	人工费	材料费	机具费	管理费 和利润
C10-4-86	排水栓安装 带存水弯 公称直径(mm以内) 32	10组	0.1	81.69	615.82		38.98	8.17	61.58		3.90
人工单价		小计						8.17	61.58		3.90
		未计价材料费									38.06
清单项目综合单价											73.65
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	排水栓带链堵			套	1	38.06	38.06				
	其他材料费					-	23.53	-			
	材料费小计					-	61.59	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：广东省肇庆监狱2025年度小额维修项目-安装工程

标段：

第 13 页 共 52 页

项目编码	030404033001	项目名称	风扇	计量单位	台	工程量	5				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
C4-4-114	风扇安装 排气扇	台	1	58.01	105.15		28.27	58.01	105.15		28.27
人工单价		小计					58.01	105.15		28.27	
		未计价材料费									103.85
清单项目综合单价											191.43
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）		
	排气扇			台	1	103.85	103.85				
	其他材料费					-	1.31	-			
	材料费小计					-	105.16	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：广东省肇庆监狱2025年度小额维修项目-安装工程

标段：

第 14 页 共 52 页

项目编码	030404033002	项目名称	风扇	计量单位	台	工程量	5				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
C4-4-114	风扇安装 排气扇	台	1	58.01	105.15		28.27	58.01	105.15		28.27
人工单价		小计						58.01	105.15		28.27
		未计价材料费									103.85
清单项目综合单价							191.43				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）		
	排气扇			台	1	103.85	103.85				
	其他材料费					-	1.31	-			
	材料费小计					-	105.16	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：广东省肇庆监狱2025年度小额维修项目-安装工程

标段：

第 15 页 共 52 页

项目编码	030404033003	项目名称	风扇	计量单位	台	工程量	5				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
C4-4-114	风扇安装 排气扇	台	1	58.01	105.15		28.27	58.01	105.15		28.27
人工单价		小计						58.01	105.15		28.27
		未计价材料费									103.85
清单项目综合单价							191.43				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）		
	排气扇			台	1	103.85	103.85				
	其他材料费					-	1.31	-			
	材料费小计					-	105.16	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：广东省肇庆监狱2025年度小额维修项目-安装工程

标段：

第 16 页 共 52 页

项目编码	03B001	项目名称	摇头扇				计量单位	台	工程量	10	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
C4-4-113	风扇安装 壁扇	台	1	45.45	212.68		22.15	45.45	212.68		22.15
人工单价		小计						45.45	212.68		22.15
		未计价材料费									210.62
清单项目综合单价											280.28
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）	
	风扇				台	1	210.62	210.62			
	其他材料费						-	2.06	-		
	材料费小计						-	212.68	-		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：广东省肇庆监狱2025年度小额维修项目-安装工程

标段：

第 17 页 共 52 页

项目编码	03B003	项目名称	牛角扇				计量单位	台	工程量	10	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
C4-4-114	风扇安装 排气扇	台	1	58.01	105.15		28.27	58.01	105.15		28.27
人工单价		小计						58.01	105.15		28.27
		未计价材料费									103.85
清单项目综合单价											191.43
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）	
	排气扇				台	1	103.85	103.85			
	其他材料费						-	1.31	-		
	材料费小计						-	105.16	-		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：广东省肇庆监狱2025年度小额维修项目-安装工程

标段：

第 18 页 共 52 页

项目编码	03B002	项目名称	二次排水疏通及保护	计量单位	项	工程量	10				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费 和利润	人工费	材料费	机具费	管理费 和利润
借A1-19-2 7 R+200	平面块料拆除 块料面层 水泥砂浆结合层 铲除找 平层 人工费+200	100m2	0.0828	1551.96			528.75	128.50			43.78
借A1-12-1 换	楼地面水泥砂浆找平层 混凝土或硬基层上 20mm 合并制作子目 抹灰水泥 砂浆(配合比) 中砂 1:3	100m2	0.0828	696.95	1202.41		262.96	57.71	99.56		21.77
借A1-12-7 2 换	楼地面陶瓷地砖(每块周 长mm) 1300以内 水泥砂 浆 实际结合层厚度(mm) :3	100m2	0.0828	2371.11	4492.37		894.62	196.33	371.97		74.07
借A1-19-6 9	拆除废料外运 人工装自 卸汽车运 3km内	10m3	0.01	146.78		290.19	148.87	1.47		2.90	1.49
人工单价		小计					384.01	471.53	2.90		141.11
				未计价材料费							
清单项目综合单价							999.55				
材料 费用 明	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：广东省肇庆监狱2025年度小额维修项目-安装工程

标段：

第 20 页 共 52 页

项目编码	031001006001	项目名称	塑料管	计量单位	m	工程量	100					
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润	
C10-1-289	给排水管道 室内塑料给水管(热熔连接) 公称外径(mm以内) 20	10m	0.1	110.44	31.48	0.15	52.78	11.04	3.15	0.02	5.28	
人工单价		小计				11.04		3.15		0.02		5.28
		未计价材料费										3.03
清单项目综合单价												19.49
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)			
	塑料给水管4分PVC管			m	1.016	2.05	2.08					
	室内塑料给水管接头零件(热熔接)4分PVC管			个	1.52	0.62	0.94					
	其他材料费					-	0.11	-				
	材料费小计					-	3.13	-				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：广东省肇庆监狱2025年度小额维修项目-安装工程

标段：

第 21 页 共 52 页

项目编码	031001006002	项目名称	塑料管	计量单位	m	工程量	50				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费 和利润	人工费	材料费	机具费	管理费 和利润
C10-1-290	给排水管道 室内塑料给水管(热熔连接) 公称外径(mm以内) 25	10m	0.1	122.80	40.05	0.15	58.67	12.28	4.01	0.02	5.87
人工单价		小计				12.28	4.01	0.02	5.87		
		未计价材料费								3.87	
清单项目综合单价										22.17	
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	塑料给水管6分PVC管			m	1.016	2.80	2.84				
	室内塑料给水管接头零件(热熔接)6分PVC管			个	1.225	0.84	1.03				
	其他材料费					-	0.13	-			
	材料费小计					-	4.00	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：广东省肇庆监狱2025年度小额维修项目-安装工程

标段：

第 22 页 共 52 页

项目编码	031001006003	项目名称	塑料管	计量单位	m	工程量	50				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费 和利润	人工费	材料费	机具费	管理费 和利润
C10-1-291	给排水管道 室内塑料给水管(热熔连接) 公称外径(mm以内) 32	10m	0.1	132.50	78.69	0.15	63.30	13.25	7.87	0.02	6.33
人工单价		小计				13.25	7.87	0.02	6.33		
		未计价材料费								7.73	
清单项目综合单价										27.46	
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	塑料给水管1寸PVC管			m	1.016	6.30	6.40				
	室内塑料给水管接头零件(热熔接)1寸PVC管			个	1.081	1.23	1.33				
	其他材料费					-	0.13	-			
	材料费小计					-	7.86	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：广东省肇庆监狱2025年度小额维修项目-安装工程

标段：

第 23 页 共 52 页

项目编码	031001006004	项目名称	塑料管	计量单位	m	工程量	20				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费 和利润	人工费	材料费	机具费	管理费 和利润
C10-1-294	给排水管道 室内塑料给水管(热熔连接) 公称外径(mm以内) 63	10m	0.1	189.48	175.70	0.27	90.55	18.95	17.57	0.03	9.06
人工单价		小计				18.95	17.57	0.03	9.06		
		未计价材料费								17.36	
清单项目综合单价										45.60	
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	塑料给水管2寸PVC管			m	1.016	15.30	15.54				
	室内塑料给水管接头零件(热熔接)2寸PVC管			个	0.659	2.76	1.82				
	其他材料费					-	0.19	-			
	材料费小计					-	17.55	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：广东省肇庆监狱2025年度小额维修项目-安装工程

标段：

第 24 页 共 52 页

项目编码	031001006005	项目名称	塑料管	计量单位	m	工程量	20				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费 和利润	人工费	材料费	机具费	管理费 和利润
C10-1-329	给排水管道 室内塑料排水 管(粘接) 公称外径(mm 以内) 75	10m	0.1	182.80	77.01	0.04	87.25	18.28	7.70		8.73
人工单价		小计						18.28	7.70		8.73
		未计价材料费									7.14
清单项目综合单价								34.71			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)		
	塑料排水管DN50PVC			m	0.98	5.60	5.49				
	室内塑料排水管件DN50PVC			个	0.885	1.87	1.65				
	其他材料费					-	0.56	-			
	材料费小计					-	7.70	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：广东省肇庆监狱2025年度小额维修项目-安装工程

标段：

第 25 页 共 52 页

项目编码	031001006006	项目名称	塑料管	计量单位	m	工程量	20				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费 和利润	人工费	材料费	机具费	管理费 和利润
C10-1-330	给排水管道 室内塑料排水 管(粘接) 公称外径(mm 以内) 110	10m	0.1	203.56	224.59	0.08	97.18	20.36	22.46	0.01	9.72
人工单价		小计						20.36	22.46	0.01	9.72
		未计价材料费						21.63			
清单项目综合单价								52.54			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)		
	塑料排水管Φ110PVC			m	0.95	16.20	15.39				
	室内塑料排水管件Φ110PVC			个	1.156	5.40	6.24				
	其他材料费					-	0.82	-			
	材料费小计					-	22.45	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：广东省肇庆监狱2025年度小额维修项目-安装工程

标段：

第 26 页 共 52 页

项目编码	031001006007	项目名称	塑料管	计量单位	m	工程量	20					
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润	
C10-1-331	给排水管道 室内塑料排水 管(粘接) 公称外径(mm 以内) 160	10m	0.1	287.13	369.52	9.71	141.65	28.71	36.95	0.97	14.17	
人工单价		小计				28.71	36.95	0.97	14.17			
		未计价材料费							35.94			
清单项目综合单价								80.80				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)			
	塑料排水管Φ160PVC			m	0.95	31.30	29.74					
	室内塑料排水管件Φ160PVC			个	0.595	10.43	6.21					
	其他材料费					-	1.01	-				
	材料费小计					-	36.96	-				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：广东省肇庆监狱2025年度小额维修项目-安装工程

标段：

第 27 页 共 52 页

项目编码	031001006008	项目名称	塑料管	计量单位	m	工程量	20				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
C10-1-332	给排水管道 室内塑料排水 管(粘接) 公称外径(mm 以内) 200	10m	0.1	402.53	609.43	16.94	200.17	40.25	60.94	1.69	20.02
人工单价		小计				40.25	60.94	1.69	20.02		
		未计价材料费						59.94			
清单项目综合单价								122.91			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)		
	塑料排水管ΦDN200PVC			m	0.95	53.50	50.83				
	室内塑料排水管件ΦDN200PVC			个	0.511	17.83	9.11				
	其他材料费					-	1.01	-			
	材料费小计					-	60.95	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：广东省肇庆监狱2025年度小额维修项目-安装工程

标段：

第 28 页 共 52 页

项目编码	031001006009	项目名称	塑料管	计量单位	m	工程量	20				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费 和利润	人工费	材料费	机具费	管理费 和利润
C10-1-332	给排水管道 室内塑料排水 管(粘接) 公称外径(mm 以内) 200	10m	0.1	402.53	787.56	16.94	200.17	40.25	78.76	1.69	20.02
人工单价		小计				40.25	78.76	1.69	20.02		
		未计价材料费								77.75	
清单项目综合单价										140.72	
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)		
	塑料排水管ΦDN200PE管			m	0.95	69.40	65.93				
	室内塑料排水管件ΦDN200PE管			个	0.511	23.13	11.82				
	其他材料费					-	1.01	-			
	材料费小计					-	78.76	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：广东省肇庆监狱2025年度小额维修项目-安装工程

标段：

第 32 页 共 52 页

项目编码	030412001001	项目名称	普通灯具				计量单位	套	工程量	20	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费 和利润	人工费	材料费	机具费	管理费 和利润
C4-12-6	方型吸顶灯安装 矩型罩	10套	0.1	194.66	626.62		94.88	19.47	62.66		9.49
人工单价		小计						19.47	62.66		9.49
		未计价材料费									58.99
清单项目综合单价											91.62
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）	
	600×600mmLED灯盘				套	1.01	58.41	58.99			
	其他材料费						-	3.67	-		
	材料费小计						-	62.66	-		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：广东省肇庆监狱2025年度小额维修项目-安装工程

标段：

第 33 页 共 52 页

项目编码	030412001002	项目名称	普通灯具	计量单位	套	工程量	30				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费 和利润	人工费	材料费	机具费	管理费 和利润
C4-12-39	工厂其他灯具安装 投光灯	10套	0.1	279.75	3658.99	38.90	155.31	27.98	365.90	3.89	15.53
人工单价		小计						27.98	365.90	3.89	15.53
		未计价材料费									357.52
清单项目综合单价							413.30				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）		
	LED投光灯 200W			套	1.01	353.98	357.52				
	其他材料费					-	8.38	-			
	材料费小计					-	365.90	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：广东省肇庆监狱2025年度小额维修项目-安装工程

标段：

第 34 页 共 52 页

项目编码	030412001003	项目名称	普通灯具	计量单位	套	工程量	30				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
C4-12-39	工厂其他灯具安装 投光灯	10套	0.1	279.75	4552.84	38.90	155.31	27.98	455.28	3.89	15.53
人工单价		小计						27.98	455.28	3.89	15.53
		未计价材料费						446.90			
清单项目综合单价								502.68			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）		
	LED投光灯 300W			套	1.01	442.48	446.90				
	其他材料费					-	8.38	-			
	材料费小计					-	455.28	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：广东省肇庆监狱2025年度小额维修项目-安装工程

标段：

第 35 页 共 52 页

项目编码	030412001004	项目名称	普通灯具				计量单位	套	工程量	30	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
C4-12-39	工厂其他灯具安装 投光灯	10套	0.1	279.75	7234.19	38.90	155.31	27.98	723.42	3.89	15.53
人工单价		小计						27.98	723.42	3.89	15.53
		未计价材料费									715.04
清单项目综合单价											770.82
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）	
	LED投光灯 400W				套	1.01	707.96	715.04			
	其他材料费						-	8.38	-		
	材料费小计						-	723.42	-		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：广东省肇庆监狱2025年度小额维修项目-安装工程

标段：

第 36 页 共 52 页

项目编码	030404034002	项目名称	照明开关				计量单位	个	工程量	30	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
C4-4-128	照明开关安装 声控(红外线感应)延时开关	10个	0.1	77.07	320.67		37.56	7.71	32.07		3.76
人工单价		小计					7.71	32.07		3.76	
		未计价材料费					31.59				
清单项目综合单价							43.53				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	定时开关			个	1.02	30.97	31.59				
	其他材料费					-	0.48	-			
	材料费小计					-	32.07	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：广东省肇庆监狱2025年度小额维修项目-安装工程

标段：

第 37 页 共 52 页

项目编码	030411004001	项目名称	配线	计量单位	m	工程量	500				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费 和利润	人工费	材料费	机具费	管理费 和利润
C4-11-225	多芯软导线管内穿线(芯 以内) 二芯 导线截面(mm 2以内) 1.5	100m/ 束	0.01	78.72	563.15		38.36	0.79	5.63		0.38
人工单价		小计						0.79	5.63		0.38
		未计价材料费									5.46
清单项目综合单价								6.80			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)		
	RVV1.5mm ² 铜线 BV			m	1.08	5.06	5.46				
	其他材料费					-	0.17	-			
	材料费小计					-	5.63	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：广东省肇庆监狱2025年度小额维修项目-安装工程

标段：

第 38 页 共 52 页

项目编码	030411004002	项目名称	配线				计量单位	m	工程量	500	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费 和利润	人工费	材料费	机具费	管理费 和利润
C4-11-226	多芯软导线管内穿线(芯以内) 二芯 导线截面(mm ² 以内) 2.5	100m/束	0.01	79.60	852.15		38.80	0.80	8.52		0.39
人工单价		小计					0.80	8.52		0.39	
		未计价材料费								8.35	
清单项目综合单价										9.71	
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)	
	RVV2.5mm ² 铜线 BV				m	1.08	7.73	8.35			
	其他材料费						-	0.18	-		
	材料费小计						-	8.53	-		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：广东省肇庆监狱2025年度小额维修项目-安装工程

标段：

第 39 页 共 52 页

项目编码	030411004003	项目名称	配线	计量单位	m	工程量	400				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费 和利润	人工费	材料费	机具费	管理费 和利润
C4-11-226-1	多芯软导线管内穿线(芯以内)二芯 导线截面(mm ² 以内) 6	100m/束	0.01	78.93	1315.62		38.47	0.79	13.16		0.38
人工单价		小计					0.79	13.16		0.38	
		未计价材料费									12.98
清单项目综合单价								14.33			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	RVV4mm ² 铜线 BV			m	1.08	12.02	12.98				
	其他材料费					-	0.18	-			
	材料费小计					-	13.16	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：广东省肇庆监狱2025年度小额维修项目-安装工程

标段：

第 40 页 共 52 页

项目编码	030411004004	项目名称	配线	计量单位	m	工程量	200				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费 和利润	人工费	材料费	机具费	管理费 和利润
C4-11-226-1	多芯软导线管内穿线(芯以内)二芯 导线截面(mm ² 以内) 6	100m/束	0.01	78.93	1899.90		38.47	0.79	19.00		0.38
人工单价		小计					0.79	19.00		0.38	
		未计价材料费									18.82
清单项目综合单价								20.17			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	RVV6mm ² 铜线 BV			m	1.08	17.43	18.82				
	其他材料费					-	0.18	-			
	材料费小计					-	19.00	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：广东省肇庆监狱2025年度小额维修项目-安装工程

标段：

第 41 页 共 52 页

项目编码	030411001001	项目名称	配管	计量单位	m	工程量	300				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
C4-11-83	刚性难燃线管砖、混凝土结构明配 公称直径(mm以内) 25	100m	0.01	958.28	401.43		467.07	9.58	4.01		4.67
人工单价		小计						9.58	4.01		4.67
		未计价材料费									2.75
清单项目综合单价											18.27
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	刚性难燃管PVC-UΦ25			m	1.1	2.50	2.75				
	其他材料费					-	1.25	-			
	材料费小计					-	4.00	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：广东省肇庆监狱2025年度小额维修项目-安装工程

标段：

第 42 页 共 52 页

项目编码	030411002001	项目名称	线槽	计量单位	m	工程量	200				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费 和利润	人工费	材料费	机具费	管理费 和利润
C4-11-148	金属线槽安装 宽+高(mm以内) 50	10m	0.1	73.51	121.45		35.83	7.35	12.15		3.58
人工单价		小计						7.35	12.15		3.58
		未计价材料费									10.02
清单项目综合单价							23.08				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	金属线槽29mm			m	1.03	9.73	10.02				
	其他材料费					-	2.12	-			
	材料费小计					-	12.14	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：广东省肇庆监狱2025年度小额维修项目-安装工程

标段：

第 43 页 共 52 页

项目编码	030404034001	项目名称	照明开关				计量单位	个	工程量	20	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
C4-4-116	照明开关安装 扳式暗开关(单控) 单联	10个	0.1	77.07	102.50		37.56	7.71	10.25		3.76
人工单价		小计					7.71	10.25		3.76	
		未计价材料费					9.77				
清单项目综合单价							21.71				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)	
	单联单控开关				个	1.02	9.58	9.77			
	其他材料费						-	0.48	-		
	材料费小计						-	10.25	-		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：广东省肇庆监狱2025年度小额维修项目-安装工程

标段：

第 44 页 共 52 页

项目编码	030404035001	项目名称	插座	计量单位	个	工程量	20				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
C4-4-131	单相明插座安装 单相(A以下) 16	10个	0.1	78.72	83.56		38.36	7.87	8.36		3.84
人工单价		小计						7.87	8.36		3.84
		未计价材料费									7.72
清单项目综合单价							20.06				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	二、三插座10A			个	1.02	7.57	7.72				
	其他材料费					-	0.63	-			
	材料费小计					-	8.35	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：广东省肇庆监狱2025年度小额维修项目-安装工程

标段：

第 45 页 共 52 页

项目编码	030404035002	项目名称	插座	计量单位	个	工程量	10				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费 和利润	人工费	材料费	机具费	管理费 和利润
C4-4-131	单相明插座安装 单相(A以下) 16	10个	0.1	78.72	231.97		38.36	7.87	23.20		3.84
人工单价		小计						7.87	23.20		3.84
		未计价材料费									22.56
清单项目综合单价							34.91				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）		
	空调插座			个	1.02	22.12	22.56				
	其他材料费					-	0.63	-			
	材料费小计					-	23.19	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：广东省肇庆监狱2025年度小额维修项目-安装工程

标段：

第 46 页 共 52 页

项目编码	030404019001	项目名称	控制开关	计量单位	个	工程量	10					
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润	
C4-4-49	DW自动空气断路器安装 额定电流(A以内) 32	个	1	35.28	115.87	1.94	18.14	35.28	115.87	1.94	18.14	
人工单价		小计				35.28	115.87	1.94	18.14			
		未计价材料费							106.19			
清单项目综合单价								171.23				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)			
	空调漏电开关 DW型			个	1	106.19	106.19					
	其他材料费					-	9.69	-				
	材料费小计					-	115.88	-				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：广东省肇庆监狱2025年度小额维修项目-安装工程

标段：

第 47 页 共 52 页

项目编码	030404035003	项目名称	插座	计量单位	个	工程量	2				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费 和利润	人工费	材料费	机具费	管理费 和利润
C4-4-131	单相明插座安装 单相(A以下) 16	10个	0.1	78.72	411.60		38.36	7.87	41.16		3.84
人工单价		小计						7.87	41.16		3.84
		未计价材料费									40.52
清单项目综合单价								52.87			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	带盖安全插座			个	1.02	39.73	40.52				
	其他材料费					-	0.63	-			
	材料费小计					-	41.15	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：广东省肇庆监狱2025年度小额维修项目-安装工程

标段：

第 48 页 共 52 页

项目编码	030412007001	项目名称	一般路灯	计量单位	套	工程量	5				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
C4-12-349	路灯金属杆安装 单杆式(杆长m以下) 10	根	1	40.57	16.23	48.35	43.34	40.57	16.23	48.35	43.34
C4-12-310	庭院路灯安装 柱灯 三火以下	10套	0.1	1211.63	8064.44	290.13	731.96	121.16	806.44	29.01	73.20
C4-12-349*0.5	拆除路灯金属杆安装 单杆式(杆长m以下) 10 单价*0.5	根	1	20.29	8.12	24.18	21.67	20.29	8.12	24.18	21.67
借A1-19-69	拆除废料外运 人工装自卸汽车运 3km内	10m3	0.01	146.78		290.19	148.87	1.47		2.90	1.49
人工单价		小计						183.49	830.79	104.44	139.70
		未计价材料费									795.49
清单项目综合单价							1258.42				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	一般路灯			套	1.01	787.61	795.49				
	其他材料费					-	35.30	-			
	材料费小计					-	830.79	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：广东省肇庆监狱2025年度小额维修项目-安装工程

标段：

第 49 页 共 52 页

项目编码	031302007001	项目名称	高层施工增加				计量单位	项	工程量	1	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费 和利润	人工费	材料费	机具费	管理费 和利润
		未计价材料费									
清单项目综合单价											
材 料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单 位	数 量	单 价 (元)	合 价 (元)	暂 估 单 价 (元)	暂 估 合 价 (元)	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：广东省肇庆监狱2025年度小额维修项目-安装工程

标段：

第 51 页 共 52 页

项目编号	031302007001	项目名称	高层施工增加				计量单位	项	工程量	1	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费 和利润	人工费	材料费	机具费	管理费 和利润
		未计价材料费									
清单项目综合单价											
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：广东省肇庆监狱2025年度小额维修项目-安装工程

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	35.77	9189.63			以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础，费率35.77%
2	031301010001	安装与生产同时进行增加费用	分部分项人工费	0				按人工费的10%计算
3	031301011001	在有害身体健康环境中施工增加费	分部分项人工费	0				按人工费的10%计算
4	TSSGBWZJF001	在地下（暗）室、设备及大口径管道内等特殊施工部位进行施工增加费		30				按该部分人工费的30%计算
5	粤031302008001	赶工措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				赶工措施费 = (1-δ) * 分部分项 (人工费+施工机具费) * 0.344 (0.8 ≤ δ < 1 式中：δ = 合同工期 / 定额工期)
6	031302002001	夜间施工增加费		20				按其夜间施工项目人工费的20%计算
7	JTGRSGZJF001	交通干扰工程施工增加费		10				按在市政道路上施工项目人工费的10%计算
8	粤031302009001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；市级文明工地1.00%；省级文明工地2.00%
9	DXGXJCJXF001	地下管线交叉降效费						按实际发生或经批准的施工方案计

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

